新北市立溪崑國民中學公告

主旨:公告本校 114 學年度第 1 學期第 1 次第 5 招代理代課教師甄選錄

取名單。

說明:

一、 本校 114學年度第 1學期第 1次第 5招代理代課教師甄選錄取名

單如下：

二、 錄取教師請於民國 114年 7月 8日上午 09:00至 11:00前持身分

證正本、學經歷正本、郵局存摺影本、私章至本校人事室辦理報到

簽聘。未依時報到者以棄權論，不另行通知。

三、 114學年度第 1學期第 1次代理代課教師甄選尚有缺額如下：

中 華 民 國 1 1 4 年 7 月 7 日

臺灣台語 : 正取一名，陳Ｏ桂

科目 代理性質 名額 科目 代理性質 名額

國文
懸缺 1

借調缺 1
2 輔導 輔導轉專輔缺 1

英文 懸缺 2 身心障礙類 懸缺 1

理化 懸缺 1 情障巡迴 懸缺 1